
80"
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná Škola zdravotnická Liberec,

Kostelní 9, 460 31 Liberec 2, příspěvková organizace

Provozní objednávka č. DM 008 /2024

Odběratel :
Střední zdravotnická Škola
a Vyšší odborná škola zdravotnická,
příspěvková organizace
Kostelní 9
460 31 Liberec
IČ: 00673731
DIČ: CZ00673731

Dodavatel:
LIBRAX s.r.o.
Ještědská 85
46008 Liberec
IČ: 40231976
DIČ: CZ40231976

Na základě Vaší cenové nabídky č. 92C/2024 ze dne 14.6.2024 u Vás objednáváme:

Dodávku a montáž brány a branky u vjezdu do areálu DM Zeyerova

Celková cena dle cenové nabídky 69900,-- KČ bez DPH

Místo plnění a umístění:

Zeyerova 689/33, Liberec

Datum obj.: 27.6.2024

Fakturujte na adresu: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola
zdravotnická, Liberec, Kostelní 9, příspěvková
organizace,
Kostelní 9, 460 3 l Liberec 2

1\

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti. Děkujeme.
l

Střední záravot čká škola
," aVyšší odboriiá Sk a zdravotnická,

Libekec, stelní 9,
přispěýko, organizace (Ĺ)škol$ké zahzaní (DM, iidelna)

Koordinátor provozu pro ubytoYání a stravování
,l'

Tuto objednávku závazně přijímám dn,m'.. ,€ký ^

a6ô 08 L|BEREC 8. ĚSĚ:

'
0 . K '

Kostelní 9, 460 31 Liberec 2 Tel.: +420 482 710 016, +420 725 349 557

http://www.libereckazdravka,cz e-mail: info@szs-1ib,cz

Bankovní spojeni: IČ: 00673731 ©



"^ "

předkládá

CENOVOU NABÍDKU
NA DODÁVKU A MONTÁŽ BRÁNY A BRANKY

ZADAVATEL:

OBjEKT:

ČÍSLO NABÍDKY:

ZPRACOVATEL:

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická

Kostelní 9
46031 Liberec
DOMOV MLÁDEŽE ZEYEROVA
E-mail: l
Tel.:

Domov mládeže Liberec, Zeyerova

92 C l 2024

LIBRAX s.r.o.
I
Ještědská 85
460 08 Liberec 8
Tel l Fax :
Mob :
E-mail: b
www.librax.cz

V Liberci dne 14.6.2024

Liberec 8. ještědská 85
TeL'fax: + 420 485 150 848-9
Tel./fax: + 420 482 770 902
Společnost je zapsána v obchodním

Praha 9, Drahobej|ova 36 iCO: 40231976
Teljfax: +420 272 108 280 DIČ: CZ40231976
Mobd: +420 602 450 179

rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 1455

www.libräx,cz
e-mail: infoC'librax.cz



OBSAH: 1. Cil
2. Technické řešení
3. Cena
4, Dodací podmínky, platnost nabídky
5. Závěr
Přílohy

1.CÍL

Na základě Vaši poptávky Vám předkládám cenovou nabídku na dodávku a montáž zařízeni, jehož cílem je
uzavření shopu.

2.TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

Dodáni a montáž samonosné brány š. 3700 x v. 1500 mm, povrchová úprava zinek, výplň pletivo 2D, včetně
pohonu, přijímače, 2 ks vysílačů, fOtobuňky, hřebenu, GSM modu (bez SIM), nouzové ruční odblokování,
instalační materiál.
Dodání a montáž branky Š.1000 x V.1500 mm, povrchová úprava zinek, výplň pletivo 2D, elektrický oMrač,
kováni koule/klika, sloupky 2x k zabetonováni (zinek).

n ' ,js

' ' " "' ĹŽ' '""

E A

,---' --l-'
_ ,, . , . , ,r>" , , . l ' Ĺ l - i . i ' , ' ; "

" : I' l ;! ' ,|1 Ĺ! i t' :
, , -J- l

, -4- ' , - --Ä A--i --4-" " · -l - '-""
l -·H--·-···· ···

. _) )J. , ) ,- , -j ,) J ., , Í) _:, ))í- _-.- ) i i

F,' "F-
I ii! X

C.

Á\ í:..-l
r

V" 5

||

3. CENA

Samonosná brána Š.3700 x v.1500 mm vc. výplně 1 ks
Pohon včetně přislušenstvi (přijímač, fotobuňky, vysílače 1 ks...) 1 ks
Branka Š.1000 x V.1500 mm včetně kováni koule/klika 1 ks
Sloupky k zabetonováni 2 ks
Elektrická zámek (otvírač) 1 ks
denní montáž
doprava

Sleva

|Celkem bez DPH 1 ks

29.595,- Kč
17.345,- Kč
9.548,- Kč
5.450,- Kč

904,- Kč
9.500,- Kč

300,- Kč

- 2.742,- Kč

69.900,- Kč

POZNÁMKA: .
V ceně není stavební a elektrická připravenost. Tzn. že v ceně není příprava základu pro samonosnou
bránu, příprava základů pro branku a zabetonovaní sloupků branky, kabeláž nutná k chodu brány.
Nákresy stavební a elektrické připravenosti dle kterých provedete přípravu od nás obdržíte po
případném objednání.

V ceně je započítána dodávka, montáž a doprava.
V ceně není DPH. V ceně není el. a stavební připravenost.



POZNÁMKA

· Pokud vám jiný dodavatel nabízí nižší cenu, pomůžeme vám nabídky srovnat. Někteří dodavatelé
totiž jakoby ,omylem" zapomínají na některé položky a přestože je jejich cena na první pohled nižší,
nakonec vám naúčtuji mnohem vÍce. Odborným srovnáním nabídek podobnému nepříjemného
překvapeni zabránite.

· Mechanické zábranné systémy zvyšujíci standardní ochranu majetku a osob musí v souladu
s nařízením vlády č. 469/2000 Sb. (aktualizovaného k 1.8.2006) montovat, udržovat a servisovat
firma. která je držitelem koncese:
poskytováni technických služeb k ochraně majetku a osob.

4.DODACÍ PODMÍNKY, PLATNOST NABÍDKY

Nabídka včetně ceny byla zpracována na základě poskytnutých údajů. Pokud nedojde ke změnám v
rozměru nebo požadavkům na nadstandardní vybavení, lze považovat výše uvedenou cenu za platnou po
dobu 30.6.2024 (od 30.6.2024 " 5%)

Termín dodávky:
Záloha:
Úhrada:
Servis:
Záruka:

4. - 7. týdny od objednání a možnosti zaměření
50%, dohodou
splatnost konečné faktury 30 dni, dohodou
záruční i pozáruční servis zajišt'uje naše firma.
- 24 měsíců dle všeobecných obchodních podmínek pro zhotovení stavby
podle § 273 Obchodního zákoníku
- delší záruční lhůta je sjednávána individuálně a je podmíněna uzavřením
Servisní smlouvy

ODBĚRATEL BERE NA VĚDOMÍ, ŽE VLASTNICKÉ PRÁVO KE SHORA UVEDENÉMU ZBOŽÍ NABÝVÁ,
VE SMYSLU UST. § 445 OBCH. Z., TEPRVE OKAMŽIKEM ÚPLNÉHO ZAPLACENÍ KUPNÍ CENY, TEDY
PŘIPSÁNÍM ČÁSTKY ODPOVÍDAJÍCÍ KUPNÍ CENĚ NA ÚČET DODAVATELE

5. ZÁVĚR

5.1 REFERENCE
· Ministerstvo dopravy a spojů Praha
· Zastupitelstvi České republiky v Haagu
· NKÚ - jednotlivé pobočky v celé ČR
· ČSOB Liberec, Ústi nad Labem
· KB Liberec, Praha
· Česká národní banka Hradec Králové
· Česká spořitelna Praha , Trutnov, Č.Lípa, Liberec, Bilina
· Centrum Babylon Liberec
· SIt' prodejen K+B
· SIt' prodejen Klenoty Aurum Praha
· Sit' prodejen Plus
· Obchodní a nákupní centra - celá republika, Hypernova,

Europark, Globus

5.2 DALŠÍ NAŠE NABÍDKA

" bezpečnostní zámky, dveře, kováni, neprůstřelné dveře

Olympie, Tesco, Metropole Zličín,

" dveře interiérové, průmyslové, protipožární, kouřotěsné
· bezpečnostní vložky, klíčové systémy
0 rolovací, nůžkové a pevné mříže
· zabezpečeni rodinných domů



" rolety, rolovací vrata
· trezorové dveře, trezory stěnové, nábytkové, sejfy a bezpečnostní zavazadla
· sekční, lamelová garážová vrata a průmyslová vrata
" rychloběžná vrata, nákladové můstky, těsnícI límce
· protipožární rolety a posuvné vrata
· venkovní brány, pohony

Děkujeme za důvěru, kterou jste projevili naši firmě a těšíme se ria úspěšnou spolupráci. Věříme, že Vám
bude naše nabídka vyhovovat. V případě potřeby je možnost doplnění, upřesněni či vysvětleni.


